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Allgemeine Angaben

Artikelbezeichnung mB Kaffeesahne 10% 7.5g >

LL Artikelnummer 606908

EAN Einzelartikel 4049768002105

Artikelbezeichnung/Na-
me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung
des Lebensmittels

Kaffeesahne 10 % Fett, ultrahocherhitzt

Inverkehrbringer

Name Food IQ GmbH

Anschrift Europaallee 57, 50226 Frechen, Deutschland

Produktbeschreibung - allgemein -

Nettofüllmenge und
Maßeinheit

7,5 g x 240 = 1800 g Bio-Artikel? nein

Genusstauglichkeits-/
Identitätskennzeichnung

DE BY 21111 EG

Deklarierte Zutatenliste laut Etikett (QUID)

Enthält: MILCH und MILCHERZEUGNISSE (einschließlich LAKTOSE)

Allergene

Milch und
Milcherzeugnisse
(einschließl. Laktose)

ja

Besondere Angaben im Rahmen der LMiV - produktspezifisch

Zubereitungsanweisung/
Gebrauchsanleitung

Verzehrfertig.

Besondere Anweisungen
für Aufbewahrung und/
oder Anweisungen für
die Verwendung

Trocken lagern. Vor Wärme und Sonne schützen.
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Kennzeichnung Erfrischungsgetränke

erhöhter Koffeingehalt
(bei mehr als 150mg
Koffein/Liter)

keine Angabe

Angaben zu Ernährungs- und Allergiehinweisen/Kostformen

glutenfrei ja für Veganer nein

halal ja alkoholfrei ja

koscher ja ohne Schweinefleisch ja

laktosefrei nein ohne Rindfleisch oder
Rindfleischprodukte

ja

für Diabetiker ja organisch ja

für Vegetarier ja
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Nährwertangaben

 Angaben pro
100g/ml

Angaben pro Porti-
on

%-Referenzmenge
pro 100 g/ml

%-Referenzmenge
pro Portion

Bezugsgröße 100 g - 100 g -

Energie/Brennwert
in kJ

491 kJ - - -

Energie / Brenn-
wert in kcal

118 kcal - - -

Fett 10 g - - -

davon gesättigte
Fettsäuren

6,6 g - - -

davon einfach
ungesättigte
Fettsäuren

- - - -

davon mehr-
fach ungesättigte
Fettsäuren

- - - -

Kohlenhydrate 4 g - - -

davon Zucker 4 g - - -

davon mehrwerti-
ge Alkohole

- - - -

davon Stärke - - - -

Ballaststoffe - - - -

Eiweiss 3,1 g - - -

Salz 0,1 g - - -

Natrium - - - -

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen können von Lekkerland nicht einzeln auf Vollständigkeit oder Richtigkeit
überprüft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere für Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nährwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) überprüft werden.
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